
Smlouva o zajištění ubytovacích a stravovacích služeb
mlııvní strany

CK Star Line - dětské pobyty s.r.o., Hloubětinská 374/10, Praha 9, 198 00, IČO: 24791679,
zastoupena paní Mgr. Romanem Houškou -jednatelem, dále jen dodavatel

Dum dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 70949565,
Teplická 344/38, Děčín 4, zastoupena paní Bc. Hochwalderovou Světluší, dále jen odběratel

uzavírají následující smlouvu:

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby v rekreačním středisku
Star Line ve Svoru, PSČ 471 51, Svor 8 v termínu 1.8.2018 - 9.8.2018.
Pobytu se zúčastní 50 platících osob. Ev. zvýšení kapacity lze učinit jen po vzájemné písemné
dohodě smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet platících osob na den během
pobytu neklesne pod 45 platících osob (,,minimální počet účastníků“). V případě, že nebude
dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, je odběratel povinen doplatit 70% částky za
smluvené (objednané) služby do výše tohoto minimálního počtu účastníků. Předchozí věta platí i
pro případ odstoupení od smlouvy (vypovězení smlouvy) ze strany odběratele (výpověď se
nevztahuje na případy, kdy k odstoupení dojde v důsledku působení přírodních živlů). Dodavatel
je povinen zajistit chod střediska tak, aby se pobyt mohl uskutečnit. Pokud dodavatel nesplní
domluvené podmínky, má právo odběratel odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení zaplacených
záloh v plné výši.
Dodavatel zajistí dětem a dospělým ubytování na pokojích a v chatkách. Přesný rozpis ubytování
obdrží odběratel nejpozději 14 dní před zahájením pobytu.
Odběratel bude mít k dispozici dvě klubovny. Další společenské prostory v areálu může odběratel
využívat po dohodě s dodavatelem (každodenně proběhne koordinační schůzka zástupců obou
smluvních stran zacílená též na sladění využívání společných prostor tábora). Jedná se o hřiště,
bazén, prolézačky pro děti, větší společenskou místnost na večerní akce.
Dodavatel poskytne dětem a dospělým stravu formou plné penze (snídaně, svačina, oběd, svačina,
večeře). Prvním jídlem bude večeře, posledním jídlem bude oběd (nebo balíček ve formě oběda).
V době od 8:00 do 22:00 bude dětem stále k dispozici na vyhrazeném místě nápoj pro zajištění
pitného režimu.
Dodavatel prohlašuje, že rekreační středisko splňuje hygienické normy vyžadované platnými
právními normami.
Odběratel a jeho klienti se zavazují dodržovat Ubytovací řád rekreačního střediska.
Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 2 280 Kč za
každou platící osobu (platí i pro návštěvy). V ceně je zahrnuto ubytování a stravování + používání
společných prostor střediska, DPH (výpočet: 8 nocí X 285 Kč).
Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve čtyřech splátkách. První splátku ve výši 25% z
celkové ceny za ubytování a stravu (tj. částku 28 500 Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději
do 30.3.2018. Druhou splátku ve výši 30 % z celkové ceny za ubyt. a stravu (tj. částku 34 200 Kč)
se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 30.5.2018. Třetí splátku ve výši 35% Z celkové ceny
za ubytování a stravu (tj. částku 39 900 Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 29.7.2018.
Čtvrtá splátka (doplatek) bude uhrazena na základě konečného vyúčtování provedeného v RS Star
Line poslední den pobytu, a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončení pobytu.

10 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a



srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

11.Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

4x7. '
V Prazedne...... .. 2017 V Děčínědne...... .. 2017

l.


